4.

Projekt resocijalizacije ovisnika o drogama koji su zavrsili neki od programa rehabilitacije i
odvikavanja od ovisnosti u terapijskoj zajednici ili zatvorskom sustavu, te ovisnika koji su u
izvanbolni¢ckom tretmanu i duZe vrijeme stabilno odrZavaju apstinenciju i pridrZavaju se

propisanog nacdina lijeCenja

Popis sluzbenih osoba iz podru¢nih ureda Hrvatskog zavoda za socijalni rad

*azurirano: srpanj 2023.

. PODRUCNI URED BENKOVAC
Tina Ujevi¢a 7, Benkovac
Tel: 023/638-770
e-mail: mirjana.kostic@socskrb.hr
korisnik002@socskrb.hr
. PODRUCNI URED BELI MANASTIR
Kralja Tomislava 37
31 300 Beli Manastir
Tel: 031/333-694
e-mail: korisnik001@socskrb.hr
. PODRUCNI URED BIOGRAD NA MORU
LoSinjska 2a
23 210 Biograd
Tel: 023/383-472
e-mail: andrea.frleta@socskrb.hr
czss.biogradnamoru@gmail.com
PODRUCNI URED BJELOVAR
J. J. Strossmayera 2
43 000 Bjelovar
Tel: 043/247-277; 043/247-260
e-mail: drazen.matus@socskrb.hr
korisnik004@socskrb.hr
. PODRUCNI URED BRAC SUPETAR
M. Vodanovic¢a 18
21 400 Supetar
Tel: 021/631-314
e-mail:ivona.cvrkovic@socskrb.hr
. PODRUCNI URED BUJE
Rudine 1
52 460 Buje
Tel: 052/772-024
e-mail: vedran.korelic@socskrb.hr;
korisnik006 @socskrb.hr
. PODRUCNI URED CRES-LOSINJ
Brace Viduli¢a br. 8
51 550 Mali Losinj
Tel: 051/520-742
e-mail: mihael.begic@socskrb.hr
. PODRUCNI URED CRIKVENICA
Gorica Brace Cvetica 2
51 260 Crikvenica
Tel: 051/784-272
e-mail:natali.mesicek@socskrb.hr
czss.crikvenical@optinet.hr

Mirjana Kosti¢
dipl.soc.radnica

Sonja Drventi¢
mag. psy.ch.

Andrea Frleta Rezan,
mag.polit.soc.

Drazen Matus
dipl. soc. pedagog

lvona Cvrkovié
prof. psihologije

Vedran Korelié¢

Mihael Begi¢
prof. soc. pedagog

Natali MeSicek Marusic
prof. psihologije
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9. PODRUCNI URED CAKOVEC

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Jakova Gotovca 9

40 300 Cakovec

Tel: 040/391-921; 040/391-920

e-mail: pisarnica@czss-ck.hr
10.

PODRUCNI URED CAZMA

T. (Vlazma}nskog kaptola 6

43 240 Cazma

Tel: 043/772-249, 091/1653-405

e-mail: gordana.milekovic@socskrb.hr
korisnikO11@socskrb.hr

PODRUCNI URED DARUVAR

N. Tesle 1 a

43 500 Daruvar

Tel: 043/440-128; 099/254-8675

e-mail: ivana.kunce@socskrb.hr
korisnik012@socskrb.hr

PODRUCNI URED DONJA STUBICA
Starogradska 3

49 240 D. Stubica

Tel: 049/286-330; 098/805-352
e-mail: stanislava.erdelja@socskrb.hr

PODRUCNI URED DONJI MIHOLJAC
Vukovarska 7

31540 Donji Miholjac

Tel: 031/631-525; 095/910-7236

e-mail: gordana.badovinacg@gmail.com;

gordana.badovinac.golinac@socskrb.hr

PODRUCNI URED DRNIS
Kardinala A. Stepinca 4

22 320 Drnis

Tel: 022/888-112

e-mail: gordana.zunac@socskrb.hr

PODRUCNI URED DUBROVNIK
Miha Pracata 11

20 000 Dubrovnik p.p. 90

Tel: 020/414-739; 020/414-711
e-mail:dragana.grujovic@socskrb.hr

PODRUCNI URED DUGA RESA
Ulica 137 brigade br. 3

47 250 Duga Resa

Tel: 047/844-247; 047/844-166
e-mail: martina.protulipac@socskrb.hr

PODRUCNI URED DUGO SELO

Josipa Zori¢a 3

10 370 Dugo Selo

Tel: 01/2753-209

e-mail: korisnik020@socskrb.hr
czss.dugo.selol@zg.t-com.hr

Jelena Wrana Kovac,

dipl.soc.ped

Gordana Milekovié,
prof.soc. pedagog

lvana Kunce,
prof. soc. pedagog

mr. Stanislava Erdelja
dipl.soc.radnica

Gordana Badovinac Golinac
mag.soc.pol.

Gordana Zunac,
mag. soc. rada

Dragana Grujovic¢
prof.soc.pedagog

Martina Protulipac
dipl.soc.radnica

Mateja Lerga,
mag. psych.
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18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

PODRUCNI URED PAKOVO

Petra Preradovica 2 a

31 400 bakovo

Tel:031/631-525; 098/9417-322

e-mail: petra.knezevic@socskrb.hr

PODRUCNI URED PURDPEVAC

Gajeva 6

48 350 DPurdevac

Tel: 048/250-746

e-mail: goran.gregoric@socskrb.hr

PODRUCNI URED GARESNICA

V. Nazora 13

43 280 Garesnica

Tel: 043/531-189

e-mail: korisnik024@socskrb.hr

PODRUCNI URED GLINA

Trg dr. Franje Tudmana 24

44 400 Glina

Tel: 044/811-660

e-mail: korisnik025@socskrb.hr

PODRUCNI URED GOSPIC

Vile Velebita 6

53 000 Gospi¢

Tel: 053/741-119,

e-mail: paola.medved@socskrb.hr

PODRUCNI URED GRUBISNO POLJE

Trg Bana Josipa Jelaci¢a 7

Tel: 043/485-179, 099-254-8679

e-mail; korisnik028@socskrb.hr,
antonija.turkalj@socskrb.hr,

PODRUCNI URED HRVATSKA KOSTAJINICA

s Podruznicom Dvor

Josipa Marica 2

44 430 H. Kostajnica

Tel: 044/851-185, Fax. 044/851-217,

e-mail: Dolores.CetinskiDelic@socskrb.hr;
korisnik039@socskrb.hr

PODRUCNI URED IMOTSKI

Bruna BusSica 6

21 260 Imotski

Tel. 021/841-421,

e-mail: marina.mrsic@socskrb.hr

PODRUCNI URED IVANEC

Pure Arnolda 11

42 240 lvanec

Tel: 042/771-772

e-mail: darko.stanko@socskrb.hr

PODRUCNI URED IVANIC-GRAD

Franje Jurinca 6

10 310 Ivani¢ Grad

Tel: 01/2882-302

e-mail: maja.romanic@socskrb.hr

korisnik032@socskrb.hr

Petra Knezevic
mag.soc.pedagogije

Goran Gregoric,
prof.

Darija Zivkovi¢, mag.psych

Ivana Dincir Bogojevic,
mag.iur.

dr.sc. Paola Medved
mag. psiholog

Antonija Turkalj,
dipl.soc.radnica,

Dolores Cetinski Deli¢,
mag.act.soc

Marina Mrsi¢, dipl. soc.
radnica

Darko Stanko
dipl.soc.pedagog

Maja Romanic,
mag. soc. ped


mailto:petra.knezevic@socskrb.hr
mailto:goran.gregoric@socskrb.hr
mailto:paola.medved@socskrb.hr
mailto:korisnik028@socskrb.hr
mailto:antonija.turkalj@socskrb.hr
mailto:Dolores.CetinskiDelic@socskrb.hr
mailto:marina.mrsic@socskrb.hr
mailto:darko.stanko@socskrb.hr
mailto:maja.romanic@socskrb.hr

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

PODRUCNI URED JASTREBARSKO
Trg Ljube Babi¢a 29
10 450 Jastrebarsko
Tel: 01/6281-482
e-mail: iva.dugalic@socskrb.hr
korisnik033@socskrb.hr
PODRUCNI URED KARLOVAC
I. Mestrovica 10
47 000 Karlovac
Tel: 047/414-012 Mob:098/96-90-284
e-mail: marina.bubas@socskrb.hr
PODRUCNI URED KNIN
Gojka Suska 4
22 300 Knin
Tel: 022/664-487
e-mail: mia.grgic@socskrb.hr
PODRUCNI URED KOPRIVNICA
Trg E. Kumicica 2
48 000 Koprivnica
Tel: 048/642-247
e-mail: merima.remenar@socskrb.hr
korisnik037@socskrb.hr
PODRUCNI URED KORCULA
Setaliste F. Krini¢a 50
20 260 Korcula
Tel: 020/716-600; mob. 099/5928-928
e-mail: korisnik038@socskrb.hr
PODRUCNI URED KRAPINA
Dragutina Domjani¢a 5
49 230 Krapina
Tel: 049/ 371 847 (centrala)
049/ 492 109 (direktni)
e-mail: suzana.gumbas@socskrb.hr
korisnik040@socskrb.hr
PODRUCNI URED KRIZEVCI
Bana J. Jeladi¢a 5
48 260 Krizevci
Tel: 048/682-946
e-mail: ivana.blazajec@socskrb.hr
PODRUCNI URED KRK
VrsSanska 21a
51500 Krk
Tel: 051/880-700
e-mail: jasenka.ivanovic@socskrb.hr
korisnik042@socskrb.hr
PODRUCNI URED KUTINA
Stjepana Radica 7a
44 320 Kutina

Tel: 044/683-603; 044/683-591
e-mail: sanela.fijolic@socskrb.hr

PODRUCNI URED LABIN
Istarska 1

Iva Dugali¢,
mag.psych.

Marina Bubas
dipl.soc.radnica

Mia Grgic¢
mag. soc. rada

Merima Remenar
dipl.soc.radnica

Gorana Depolo
mag soc. rada

Suzana Gumbas,
dipl. soc. radnica

Ivana Blazajec
Mag.soc.rada

Jasenka Ivanovig,
dipl.soc.radnica

Sanela Jankovic,
dipl. soc. radnica

Kristina Pudi¢
dipl.soc.radnica
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52 220 Labin
Tel: 052/854-464
e-mail: korisnik044@socskrb.hr
38. PODRUCNI URED LUDBREG
Kardinala F. Kuharic¢a 12
42 230 Ludbreg
Tel: 042/332-845;042/332-846
e-mail: sanja.tkalcicfajt@socskrb.hr
39. PODRUCNI URED MAKARSKA
UL kipara Mestrovica 2a, PTC sv. Nikola,
p.p.80, 21 300 Makarska
Tel: 021/674-343; 021/674-077; 092/160- 8624
e-mail: ana.erceg@socskrb.hr; anna_bilic@hotmail.com
40. PODRUCNI URED METKOVIC
Ante StarcCevica 25
20 350 Metkovié
Tel: 020/690-989; 020/690-999
e-mail: anka.zderic@socskrb.hr
korisnik049@socskrb.hr
41. PODRUCNI URED NASICE
Antuna Mihanovic¢a 3
31 500 Nasice
Tel: 031/613-411;031/617-191; 099/7347-900
e-mail: korisnik050@socskrb.hr
42. PODRUCNI URED NOVA GRADISKA
Karla Dienesa 4/1
35400 Nova Gradiska
Tel: 035/493-234;
e-mail; manuela.strinavic@socskrb.hr
43. PODRUCNI URED NOVI MAROF
Miroslava Krleze 4
42 220 Novi Marof
Tel: 042/613-596
e-mail: sandra.vuk@socskrb.hr
44. PODRUCNI URED NOVSKA
Tina Ujevica 1/a
44 330 Novska
Tel: 044/600-672
e-mail: ankica.filipovic@socskrb.hr
45. PODRUCNI URED OGULIN
Vijenac 1. Marinkovica 1
47 300 Ogulin
Tel: 047/522-042,
e-mail; korisnikO56 @socskrb.hr
tanja.salopek@socskrb.hr
46. PODRUCNI URED OMIS
Cetvrt Ribnjak 2
21 310 Omis
Tel: 021/864-810
e-mail: valentina.koljanin@socskrb.hr
47. PODRUCNI URED OPATIJA
Stubiste Baredine 10/1

Sanja Tkalci¢ Fajt,
dipl. soc. radnica

Ana Erceg
mag. soc. rada

Anka Zderié
dipl.soc.radnica

Ante PiteSa
mag. act. soc.

Manuela Strinavic,
mag.psihologije

Sandra Vuk,
mag.soc.rada

Ankica Filipovi¢
dipl.soc.radnica

Tanja Salopek,
dipl.soc.radnica

Valentina Koljanin,
mag.soc.rada

Sonja Tori¢
dipl.soc.radnica
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48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

51 410 Opatija

Tel: 051/561-226

e-mail: sonja.toric@socskrb.hr

PODRUCNI URED OSIJEK

Gunduli¢eva 22

31000 Osijek

Tel: 031/400-103

e-mail: danijela.butkovic@socskrb.hr

PODRUCNI URED PAKRAC

Petra Preradovica 1

34 550 Pakrac

Tel: 034/411-564

e-mail: korisnik064@socskrb.hr

PODRUCNI URED PAZIN

Otokara KerSovanija 2

54 400 Pazin

Tel: 052/624-433; 052/624-497

e-mail: korisnik065@socskrb.hr;

tanja.blagonic@socskrb.hr

PODRUCNI URED PETRINJA

Turkulinova 35

44 250 Petrinja

Tel: 044/815-272

e-mail: luka.butic@socskrb.hr

PODRUCNI URED PLOCE

Dalmatinska 40

20 340 Ploce

Tel: 020/414-465

e-mail: jadranka.busurelo@socskrb.hr

PODRUCNI URED POREC

dr. Maura Gioseffia 2b

52 440 Pored

Tel: +385 52 432 011, +385 52 451 657

e-mail: slaven.brnic@socskrb.hr;
korisnik068@socskrb.hr;
czss.porec@optinet.hr

PODRUCNI URED POZEGA

Filipa Potrebice 2

34 300 Pozega

Tel: 034/273-807; 091/5237-082

e-mail: zlatko.slisko@socskrb.hr

PODRUCNI URED PULA-POLA

Sergijevaca 2

52 100 Pula

Tel: 052/496-429

e-mail: pavo.marinovic@socskrb.hr
korisnik069@socskrb.hr

PODRUCNI URED RIJEKA

Laginjina 1la

51 000 Rijeka

Tel. 051/499-169

e-mail: marina.bencek@socskrb.hr

korisnik071@socskrb.hr

Danijela Butkovi¢
dipl. soc. radnica

Suncana Majstorovi¢, dipl.
soc. pedagog

Tanja Blagoni¢
mag. soc. rada

Luka Buti¢, psiholog,

Jadranka BuSurelo
dipl.soc.radnica

mr.sc. Slaven Brnic,
dipl.def., soc.pedagog

mr. sc. Zlatko Slisko
dipl.soc.radnik

Pavo Marinovic,
mag. psihologije

Marina Bencek, dipl. soc.
radnica
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S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

PODRUCNI URED ROVINJ

Carera 21/11

52 210 Rovinj

Tel: 0912322041

e-mail: ivana.kovacevic@socskrb.hr
PODRUCNI URED SAMOBOR
Zagorska 1

10 430 Samobor

Tel:01/ 3362-702; 095/9001- 960
e-mail: Andrea.Svecnjak@socskrb.hr
PODRUCNI URED SENJ

V. Novaka 4

53 270 Senj

Tel: 053/882-912

e-mail: izabela.prpic@socskrb.hr
PODRUCNI URED SINJ

Zankova glavica 2

21 230 Sinj

Tel: 021/821-450; 091/5840-765

e-mail: branka.voloder@socskrb.hr

PODRUCNI URED SISAK

Ivana Mestrovica 21

44 000 Sisak

Tel: 044/515-700; 091/4410-079

e-mail; irena.anusic@socskrb.hr

PODRUCNI URED SLATINA

Vladimira Nazora 5/1

33520 Slatina

Tel: 033/551-158

e-mail: suzana.obradovic@socskrb.hr

PODRUCNI URED SLAVONSKI BROD

Naselje Slavonija 1 bb

35 000 Slavonski Brod

Tel: 035/213-718

e-mail: slavica.niksic@socskrb.hr

PODRUCNI URED SLUNJ

Brace Radica 1

47 240 Slunj

Tel: 047/777-107; 099/287-6190

e-mail: korisnik079@socskrb.hr;
ivana.kotic@socskrb.hr

PODRUCNI URED SPLIT

Gunduli¢eva 25

21 000 Split

Tel: 021/778-942

e-mail: doris.puljic@socskrb.hr
korisnik126 @socskrb.hr

PODRUCNI URED SVETI IVAN ZELINA

Brace Radica 2

10 380 Sv. Ivan Zelina

Tel: 01/2060-114; 01/2060-617

e-mail: korisnik109@socskrb.hr

Silvija.Duzaic@socskrb.hr

Ivana Kovacevic
dipl. soc. radnica

Andrea Svecnjak
dipl.soc.radnica

Izabela
Prpi¢,dipl.soc.radnica

Branka Voloder Pezelj
dipl.soc.radnica

Irena Anusic
mag.soc. rada

Suzana Obradovié¢
mag.soc.rad.

Slavica Niks§ié
prof. defektolog

Ivana Koti¢

prof. psihologije i dipl.psih.

Doris Pulji¢,
mag.soc.pedagog

Silvija Duzai¢,
mag. soc. rada.
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67. PODRUCNI URED SIBENIK
Petra GrubisSi¢a 3
22 000 Sibenik Sanja Kale
Tel: 022/247-636 dip.soc.pedagog
e-mail: sanja.kale@socskrb.hr
korisnik081@socskrb.hr
68. PODRUCNI URED TROGIR
Hrvatskih mucenika 6 Alenka Gui
21220 Trogir o eln a uana,
Tel: 021/797-333; 091/9475-132 Ipl.soc.pedagog
e-mail: alenka.guina@socskrb.hr
69. PODRUCNI URED VALPOVO
Matije Gupca 11
31550 Valpovo Ivan Matkovié¢
Tel:031/544 471,095/357 7446
e-mail:ivan.matkovic@socskrb.hr
70. PODRUCNI URED VARAZDIN
Nazorova 22
42 000 Varazdin Karmen Bogdanovic,
Tel: 042/303-900; 042/303-915 dipl.soc.pedagog
e-mail: karmen.bogdanovic@socskrb.hr
korisnik086 @socskrb.hr
71. PODRUCNI URED VELIKA GORICA
Trg kralja Tomislava 35
10 410 Velika Gorica Martina Stojanovié,
Tel: 01/6222-216; 01/6222-666 mag.soc.ped.
e-mail: martina.stojanovic@socskrb.hr;
korisnik087 @socskrb.hr
72. PODRUCNI URED VINKOVCI
gzlaf’gg 33{.?1 k?)%/(?i Dubravka Grahi¢
Tel: 032/348-089 prof. psihologije
e-mail: dubravka.grahic@socskrb.hr
73. PODRUCNI URED VIROVITICA

V. Nazora 2 _ B
33000 Virovitica J?‘?QSCRrZSJH?ca
Tel: 033/572-530; 099/7245-9093 pl.soc.

e-mail: tajana.rastija@socskrb.hr
74. PODRUCNI URED VRBOVEC
Trg Petra Zrinskog 23 Mirela Tepavac Matijasic,
10 340 Vrhovec dipl. soc. radnica
Tel: 01/2791-259 ' '
e-mail: mirela.tepavac@socskrb.hr
75. PODRUCNI URED VUKOVAR
Zupanijska 13 ..,
32%10J Vukovar p.p. 77 Savka Mijonié,
Tel: 032/450-949 prof. ped.
e-mail: savka.mijonic@socskrb.hr
76. PODRUCNI URED ZABOK
Matije Gupca 53
49 210 Zabok Valentina Kozjak, mag. soc.
Tel: 049/223-392 i 049/221-346 rada
e-mail: valentina.kozjak@socskrb.hr
korisnik097 @socskrb.hr
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77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

PODRUCNI URED ZADAR

A. Hebranga 1

23 000 Zadar

Tel: 023/234-325

F: 023/211-193

e-mail: maja.pavkovic@socskrb.hr

PODRUCNI URED ZAPRESIC

Drage Kodrmana 3a

10 211 Zapresic

Tel: 01/3310-450; 091/ 2811-101

e-mail: marina.redepovic@socskrb.hr;
korisnik108 @socskrb.hr

PODRUCNI URED ZLATAR BISTRICA

Stjepana Radica 2

49 247 Zlatar Bistrica

Tel: 049/588-110; 049/ 461 805

e-mail: boris.breznjak@socskrb.hr;
korisnik110@socskrb.hr

PODRUCNI URED ZUPANJA

dr. Franje Rackog 30 ¢

32 270 Zupanja

Tel: 032/400-439

e-mail: ljiljana.obradovic@socskrb.hr

PODRUCNI URED PRELOG

Kralja Zvonimira 9, Prelog

Tel: 099/6391356

e-mail: marija.kranjcec@socskrb.hr

PODRUCNI URED DONJI GRAD
Ulica grada Vukovara 237, Zagreb
Tel: 01/4577-211

e-mail: zvonimir.peric@socskrb.hr
PODRUCNI URED CRNOMEREC
Joze Martinovica 5-7, Zagreb
e-mail: arsen.solowka@socskrb.hr
tel. 01/3750-010 ili 01/3777-150
PODRUCNI URED DUBRAVA
Dubrava 49, Zagreb

Tel: 01/2988-501

e-mail: danijela.fanuko@socskrb.hr
PODRUCNI URED MAKSIMIR
Maksimirska 51/1, Zagreb

Tel: 01/2310-048

e-mail: domagoj.kolacko@socskrb.hr
PODRUCNI URED GORNJI GRAD - MEDVESCAK
Trg hrvatskih velikana 2, Zagreb
Tel: 01/4810 481

e-mail: nikolina.peran@socskrb.hr
PODRUCNI URED NOVI ZAGREB
Avenija Dubrovnik 12, Zagreb

Tel: 01/6585-541

e-mail: jadranka.pozgaj@socskrb.hr

Maja Pavkovi¢,
mag. socijalnog rada

Marina Redepovié, prof.
socijalni pedagog

Boris Breznjak
prof. psihologije

Ljiljana Obradovi¢
mag.act.soc.

Marija Kranjcec,
mag.soc.rada

Zvonimir Peri¢,
dipl.soc.radnik

Arsen Solowka,
dipl.soc.radnik

Danijela Fanuko Vukasin,
dipl. soc. pedagog

Domagoj Kolacko

Nikolina Peran, dipl. soc.
radnica

Jadranka PoZzgaj
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88. PODRUCNI URED PESCENICA Saga Bezuh
Zapoljska 1, Zagreb soc. pedagog
Tel: 01/2317-027
e-mail:sasa.bezuh@socskrb.hr

89. PODRUCNI URED SESVETE
Trg D. Domjanica 6, Zagreb
Tel: 01/2002-068
e-mail: aleksandra.kusic@socskrb.hr

90. PODRUCNI URED Susedgrad
Aleja Bologne 2, Zagreb
Tel: 01/3454-038
e-mail: alka.schenner@socskrb.hr

91. PODRUCNI URED TRESNJEVKA
Derisa Matkovi
e-mail: denisa.matkovic@socskrb.hr

92. PODRUCNI URED TRNJE
Cvijete Zuzori¢ 53, Zagreb Lidija Drazié,
Tel: 01/6150-185 mag.paed.soc.
e-mail: lidija.drazic@socskrb.hr

Aleksandra KusSi¢

Alka Schenner Basi¢
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